
Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo uzavřené dne 30.1.2024 

 
Smluvní strany 

 

A.  Objednatel :                Obec Prlov  
Sídlo:                                   756 11 Valašská Polanka, Prlov 141 
IČ:                                           00304212 
DIČ:                                        CZ00304212 
Bankovní spojení:                  Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu:                              1766045389/0800 

 
 

          B. Zhotovitel:                       VODING HRANICE, spol.s.r.o. 

                         Sídlo: 753 01 Hranice, Zborovská 583 
                                            IČO 42866456 
                                            DIČ: CZ 42866456 
                                           Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
                                           Číslo účtu: 19-4283600257/0100 
 

                                                    
Dodatkem č. 1 se na základě vzájemné dohody smluvních stran mění článek 4.1 smlouvy o dílo a to 

z důvodu změny trasy vodovodu včetně polohy pro umístění vodojemu. 

4. Cena díla 
 

 
 Cena díla v Kč bez DPH dle smlouvy o dílo:        1 630 000,-Kč  
 
 Vícepráce v Kč bez DPH:                                          98 000,-Kč   
 

 Cena díla v Kč bez DPH dle dodatku č. 1:          1 728 000,-Kč  

 

 Cena díla v Kč včetně DPH dle dodatku č.1:      2 090 880,-Kč 
       
Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě a vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek.  
 
Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.  
 
Uzavření Dodatku č.1 bylo schváleno dne 17.9.2024, usnesením zastupitelstva obce Prlov č. 
17/2024/25. 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 
 
        V Prlově dne:                                                        V Hranicích dne:  
 
 
 
 
    ………………………………………      ……………………………… 
 
                  za objednatele                                        za zhotovitele 
 
 
 
 


		2024-09-25T07:28:13+0200
	Bc. Radim Žaloudek


		2024-09-25T09:24:30+0200
	Ing. Jaromír Kratina




